Kegiatan : 4.02.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Organisasi : 4.02.0.00.0.00.01.00 SEKRETARIAT DPRD

Unit : 4.02.0.00.0.00.01.00 SEKRETARIAT DPRD

Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2021 : Rp38.375.000 (tiga puluh delapan juta tiga ratus tujuh puluh lima ribu rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Peresentase dokumen perencanaan yang disusun tepat waktu 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp38.375.000

[...]

Persensatase dokumen pelaporan yang disusun tepat
waktu 100 %

Kegiatan : 4.02.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Organisasi : 4.02.0.00.0.00.01.00 SEKRETARIAT DPRD

Unit : 4.02.0.00.0.00.01.00 SEKRETARIAT DPRD

Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2021 : Rp3.596.286.016 (tiga miliar lima ratus sembilan puluh enam juta dua ratus delapan puluh enam ribu
enam belas rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persensatase dokumen pelaporan yang disusun tepat waktu 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp3.596.286.016

[...]

kapasitas lembagaDPRD

93 %

Kegiatan : 4.02.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Organisasi : 4.02.0.00.0.00.01.00 SEKRETARIAT DPRD

Unit : 4.02.0.00.0.00.01.00 SEKRETARIAT DPRD

Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2021 : Rp62.500.000 (enam puluh dua juta lima ratus ribu rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan % tingkat kepuasan anggota DPRD terhadap Sekretariat DPRD dalam fasilitasi
peningkatan kapasitas lembagaDPRD 93 %

[...]

Persentase Keterpenuhan administrasi perkantoran 100 %

Kegiatan : 4.02.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Organisasi : 4.02.0.00.0.00.01.00 SEKRETARIAT DPRD

Unit : 4.02.0.00.0.00.01.00 SEKRETARIAT DPRD

Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2021 : Rp757.421.000 (tujuh ratus lima puluh tujuh juta empat ratus dua puluh satu ribu rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Keterpenuhan administrasi perkantoran 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp757.421.000

[...]

Kegiatan : 4.02.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

Organisasi : 4.02.0.00.0.00.01.00 SEKRETARIAT DPRD

Unit : 4.02.0.00.0.00.01.00 SEKRETARIAT DPRD

Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2021 : Rp470.760.000 (empat ratus tujuh puluh juta tujuh ratus enam puluh ribu rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase pemenuhan kebutuhan sarana dan prasarana aparatur 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp470.760.000